

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Obecní úřad Perštejn
Hlavní 159
431 63 Perštejn

V Perštejně dne 18. 2. 2020

Žadatel:

Adresa pro doručování:

OBEC PERŠTEJN	
č. i.	059/120/2020/Jkl
Došlo	18.02.2020
Spis. zn.	127/51/2020
Počet listů/příloh	1

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Povolení příslušného silničního správního úřadu k záboru kontejneru na p. č. 148/12 katastrální území Perštejn u stavebního objektu č. p. 123 dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb.
2. Souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace k záboru kontejneru na p. č. 148/12 katastrální území Perštejn u stavebního objektu č. p. 123 dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb.
3. Souhlas Policie České republiky k záboru kontejneru na p. č. 148/12 katastrální území Perštejn u stavebního objektu č. p. 123 dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb.
4. Vyjádření Policie České republiky k neprůjezdnosti místní komunikace p. č. 148/12 katastrální území Perštejn u stavebního objektu č. p. 123 pro vozidla N1, hasiče, popeláře a vozidla záchranné služby.
5. Situační plánek záboru, na kterém jsou vyznačeny rozměry požadovaného záboru a Policií schválená objížďka pro vozidla N1, hasiče, popeláře a vozidla záchranné služby.
6. Místní poplatky za zábor kontejneru.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě na výše uvedený

Datum: 18.2.2020

Podpis:



O B E C P E R Š T E J N

www.obec-perstejn.cz, obec@obec-perstejn.cz
Obecní úřad, Hlavní 159, 431 63 Perštejn

tel. č. 474 394 197

Dne: 24. 02. 2020
Číslo jednací: ObP/120/2020/JRe
Vyřizuje: Ing. Jiří Rejmann
Telefon: 474 394 197
Email: starosta@obec-perstejn.cz

Věc: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 18. 2. 2020 Vám sděluji následující:

1. Povolení k záboru na pozemku 148/12 k.ú. Perštejn u objektu č.p. 123 naším úřadem vydáno nebylo.
2. Souhlas vlastníka uvedené komunikace k záboru vydán nebyl.
3. Souhlas Policie ČR k záboru nemáme k dispozici.
4. Vyjádření Policie ČR k neprůjezdnosti uvedené místní komunikace nemáme k dispozici.
5. Situační plánek záboru a Policií schválenou objížďku nemám k dispozici.
6. Místní poplatky za zábor kontejneru nebyly hrazeny.

S úctou a pozdravem,

Ing. Jiří Rejmann
starosta

O B E C P E R Š T E J N
Hlavní 159, 431 63 Perštejn
IČO: 00262072, DIČ: CZ00262072

- 1 -